
BIG CRISPY

BEETROOT BURGER

ALL YOU CAN EAT DI BURGER

AUBERGINE BALL
Polpette di melanzane con salsa
Sweet Chilli (2pz)

CHEDDAR BACON FRIES
Patate condite con cheddar e bacon

FAGIOLINI CAJUN
Fagiolini croccanti in tempura con
spezie (2pz)

Doppio cheeseburger con bacon in
tempura e salsa ketchup al cetriolo

Burger  di barbabietola con
pomodoro, insalata e maio vegana
speziata

Bastoncini crispy di mozzarella (2pz)
MOZZARELLA STICK 3.00€

Alette di pollo fritte, piccanti (2pz)
HOT WINGS 3.00€

WESTERN WINGS
Alette di pollo fritte (2pz)

3.00€

Bocconcini di petto di pollo racchiusi
in una croccante panatura (2pz)

CHICKEN NUGGETS 3.00€

Bocconcini di merluzzo d’Alaska racchiusi
in una croccante panatura (2pz)

FISH NUGGETS 3.00€

Finger di petto di pollo e petali di
bacon, avvolti in croccante
panatura (2pz)

FINGER BACON 3.00€

Anelli di cipolla bianca, avvolti in
panatura extra croccante (2pz)

ONION RINGS 3.00€

Polpette fritte di maiale sfilacciato (2pz)
PULLED BALLS 3.00€

Fettine di bacon fritto (2pz)
TEMPURA BACON 3.00€

Patata ripiena di chili con carne,
bacon e cheddar

STUFFED POTATO 4.50€

4.50€

5.50€

4.00€

6.50€

6.00€



CHIPS Y SALSAS
Tortillas chips servite con cheddar e
guacamole

SUPER CHILI NACHOS
Tortillas chips con cheddar, chili con carne, 
black beans, jalapenos, pico de gallo, 
panna acida e guacamole

NACHOS DEL CERDO
Tortillas chips con cheddar, maiale 
sfilacciato, bbq e panna acida

DAISY NACHOS
Tortillas con chips con cheddar e
pollo grigliato

CHILI CON CARNE
Carne di manzo, chili jalapenos,
pomodori, peperoncini rossi e
spezie creole. 
Accompagnato da riso basmati

FAJITA
Striscioline di petto di pollo e manzo
su tortillas condite con peperoni,
pico de gallo, jalapenos e spezie
creole

CHIMICHANGA DEL CERDO
Tortilla fritta, farcita con cheddar,
maiale sfilacciato e bbq

PULLED TACOS
Tortilla farcita con maiale
sfilacciato, cheddar e coleslaw salad

SPECIAL TACOS
Tortilla farcita con carne di manzo
speziata, pico de gallo e guacamole

CHICKEN FIT
Petto di pollo grigliato
accompagnato da verdure grigliate
e riso basmati

CHICKEN CRISPY
Petto di pollo in croccante
panatura, accompagnato da
insalata e pomodori servito con
patatine

BURRITO DE GALLO
Tortilla di grano ripiena di riso
basmati, cheddar, pollo grigliato e
salsa di peperoni

BURRITO DEL NORTE
Tortilla di grano ripiena di riso
basmati, cheddar, guanciale, salsa
di pomodoro e tocchetti di
melanzane

CHICKEN WRAP
Tortilla farcita con cotoletta di
pollo, salsa thousand island,
insalata e pomodori

5.00€

8.00€

7.50€

7.50€

7.50€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

10.00€

9.00€

4.50€



VEGETARIANBURGER

HAMBURGER
Patato bun, hamburger di manzo, 
insalata e pomodoro 

CHEESEBURGER
Patato bun, hamburger di manzo
e cheddar

BACONCHEESEBURGER
Patato bun, hamburger di manzo,
cheddar e bacon

CHICKEN BURGER
Patato bun, petto di pollo in
croccante panatura, insalata e
pomodoro

BCB
Patato bun, petto di pollo in
croccante panatura, cheddar e
bacon

DOUBLE
ONIONBACONBURGER
Patato bun, doppio hamburger di
manzo, cheddar, bacon, cipolla
caramellata

YANKEE
Patato bun, hamburger di manzo,
formaggio dolce, pancetta e salsa
tartufata

GREENCHILI
Patato bun, hamburger di manzo,
cheddar, jalapenos, bacon, cipolla
caramellata e salsa djonnaise

PORTLAND
Patato bun, hamburger di manzo,
provola affumicata, bacon, zucchine
grigliate e cipolla caramellata

JACKDANIELS
Patato bun, hamburger di manzo,
bacon in tempura, cheddar, cipolla
caramellata, scrambled eggs e salsa
tennesse

PANCAKEBURHER
Pancake, hamburger di manzo,
cheddar, uovo all’occhio di bue e
bacon

BISMARKBURGER
Patato bun, hamburger di manzo,
cheddar, bacon, cipolla caramellata,
uovo

Patato bun, hamburger di verdure,
insalata e pomodori

PULLEDPORK
Patato bun, maiale sfilacciato,
coleslaw salad e salsa cheddar

HOT DOG
Bun, wurstel

CALI
Patato bun, fish nuggets, insalata,
pomodoro e mayo pepe e limone

5.00€

5.50€

6.00€

5.50€

6.00€

7.00€

6.50€

5.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

6.50€

RANCHERO
Potato bun, hamburger di manzo,
cheddar, cipolla caramellata con
jalapenos, bacon in tempura e chili
con carne

BIGDOCKS
Triplo pane con semi di sesamo,
doppio hamburger di manzo,
cheddar, insalata croccante e salsa
speciale Thousand island.

5.50€

7.00€

7.00€



POTATOTOES FRENCH

POTATOTOES SWEET
Patate dolci

POTATOTOES COUNTRY
Patate speziate

POTATOTOES DOLLARS
Patate a sfoglia

POTATOTOES BAKED

GRILLED VEGETABLES

GREEN SALAD

Patate stick

Patate al forno

Melanzane, zucchine e peperoni
grigliati

CAESAR SALAD
Insalata iceberg, pomodori pachino,
petto di pollo grigliato, crostini di
pane, petali di parmigiano, olio, sale e
salsa caesar

Insalata iceberd, olio e sale

GREEK SALAD
Insalata iceberg. pomodori pachino,
feta, olive greche, cetrioli, cipolla rossa
fresca, olio e sale

PANCAKE NUTELLA
Pancake serviti con Nutella

PANCAKE SCIROPPO 
D’ACERO
Pancake serviti con sciroppo d’acero

BROWNIE
Torta al cioccolato fondente con
granella di noci e nocciole servita con
panna montata

APPLE PIE
Tortina di mele e cannella su base di
crumble di mandorle servita con
crema pasticcera

CHEESECAKE ALLE 
FRAGOLE
Crema cheese su base biscuit, top di
fragole fresche, servita con panna
montata

CHEESECAKE AL 
CIOCCOLATO
Crema cheese su base biscuit,
topping al cioccolato, sevita con
panna montata

CHEESECAKE CARAMELLO 
SALATO
Crema cheese su base biscuit,
topping al caramello salato, servita
con panna montata

CHEESECAKE NUTELLA
Crema cheese alla Nutella su base
biscuit, servita con panna montata
e Nutella

TIRAMISÙ
Crema al mascarpone con biscotti
Gentilini Osvego imbevuti al caffè

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

4.50€

6.00€

6.00€

4.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€

5.00€



COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA

SPRITE

BECK’S

CORONA

TENNET’S

FRANZISKANER HEFE

BUD

HOEGAARDEN BLANCHE

NASTRO AZZURRO

CERES

ICHNUSA NON FILTRATA

LEFFLE BLONDE

DAURA ESTRELLA 
(gluten free)

ACQUA 0.5 PET 
NATURALE

ACQUA 0.5 PET 
FRIZZANTE

PROSECCO TOSO

PECORINO 
Viognier 100%

SAUVIGNON BLANC
Sauvignon 100%

VERMENTINO DI SARDEGNA
Vermentino 100%

CALICE DI VINO BIANCO

MERLOT
Merlot 100%

CANNONAU
Cannonau 100%

MONTEPULCIANO
Cabernet, Merlot, Sagrantino

MAIONESE YELLOW MUSTARD

KETCHUP BBQ

CALICE DI VINO ROSSO

3.50€

3.50€

3.50€

3.50€

4.00€

4.50€

5.00€

6.00€

4.00€

5.00€

4.50€

4.00€

4.50€

4.50€

5.00€

1.50€ 1.50€

15.00€

18.00€

22.00€

20.00€

5.00€

18.00€

5.00€

24.00€

20.00€


